
全国賃貸管理ビジネス協会
四国支部　会員各位

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は支部運営にご協力いただきまして厚く御礼申し上げます。
　さて、第1回目となります「売上倍増セミナー」を下記の内容にて開催致します。
今回も、会場での開催となります。ご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

★　日　　時 ２０２５年４月２５日(金) 開催 １３時３０分～１6 時５５分

★　場　　所 高松国際ホテル 本館２階　讃岐の間 受付は、　13時～
香川県高松市木太町2191-1　　TEL087-831-1511

★　申込締切 ４月１5日(火)

★　第１部 「本部報告と収益アップに繋がるお薦め商品の紹介」
13:35～13:50

★　第２部　
13:55～15:25

株式会社 補助金ポータル  春日竜之介様、宮崎孝平様
★　第２部　前半
13:55～15:25

日頃の業務で感じる課題を同業他社の社員同士で自由にディスカッション出来ます。

「他社ではどうしている？」「こんな風に改善したいけど、どう思う？」等々、ディスカッションを通じて日常業

務の改善方法のヒントを探ります。部門・部署は問いません。経営層不在でリラックスして話せる場になっ

ていますので、ぜひ多くの方のご参加をお待ちしております。

参加の皆様に事前アンケートにご協力いただければと思います

左のQRコードよりご回答下さいませ。

繁忙期を振り返り、皆様のお悩みをお聞かせいただければと思います

回答を参考にさせていただき、グループ分け及びディスカッションテーマを決めさせていただきます。

★　第３部
15:25～15:55
（休憩含む）

★　第２部　後半
15:55～16：25

数グループから話し合った課題や解決のアイデアを発表し参加者全員で共有します。発表グループ以外

のグループの声も後日、参加者全員に共有させていただく予定です。

★　第4部
16:25～16:55

★　第５部
17：30～

バズセッションで話せなかったことや、さらに交流を深める絶好の機会になります。

是非、ご参加ください。

※会費　１万円

【 お問合せ・送付先 】　〒790-0811　愛媛県松山市本町5丁目5-6（㈱三福管理センター内）

2025年3月25日

好評セミナー 全管協　四国支部
支部長　永井　俊昭

※別室にて経営者向け勉強会(本館２階　玉藻の間)

第1回　全管協四国支部主催　　　　　「売上倍増セミナー」

ー　記　ー

全管協本部　新新事業課　高保　裕一郎 様

「賃貸管理業について役立つ最新の補助金情報」

バズセッション①

「繁忙期を終えて、現場のリアルな課題を本音で語り合おう 」

パートナー企業　交流会 

たくさんのパートナー企業を選択中です。乞うご期待！！

バズセッション②

「グループ発表、参加者全員で共有しよう！」

　「バズセッション総括と課題解決成功事例の紹介」

株式会社オンサイト・サポーターズ　代表取締役　下野　俊明

全国賃貸管理ビジネス協会 四国支部 事務局　　
TEL 089-900-0339　FAX 089-917-7270　E-mail : shikokushibu@pbn.jp

愛知県出身。ペット業界より1991年に不動産業界へ転身、（株）エイブルで豊田店、知立店、天白店で店長

を歴任。その後、株式会社ワンダーライフで社内研修とITを担当し、親会社リアルインベストメント・アドバイザーズで

はグループ内IT化を推進。2009年より（株）リアルタイムズ・コンサルティング部で現場に入り込む指導に従事し、

2021年に独立して株式会社オンサイト・サポーターズを設立。豊富な現場事例を生かし、全国の不動産会社で

賃貸仲介・管理業務の生産性向上を支援している

繁忙期の疲れを癒す懇親会


